平成 28年 11月 28日

各 位

株式会社 鳥取銀行

砂丘ダイレクトサービス限定

「外貨定期預金 特別金利キャンペーン」の実施について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、平成 28年 12月 1日（木）より、個人の

お客さまを対象とした砂丘ダイレクトサービス（個人向けインターネットバンキング）限

定の「外貨定期預金 特別金利キャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

本キャンペーンは、期間中に砂丘ダイレクトサービスで円貨から米ドルまたは豪ドルの

定期預金（1ヶ月もの）をお預け入れいただいた場合、米ドル建で年 5％、豪ドル建で年 15％

の特別金利を適用いたします。

当行は今後もお客さまの多様なニーズにお応えするため、商品・サービスの充実に取組

み、「お客さまの明るい未来と活力あふれる地域を創造する銀行」を目指してまいります。

記

1.取扱期間

平成 28年 12月 1日（木）～ 平成 29年 3月 31日（金）

2.キャンペーン概要

期間中、砂丘ダイレクトサービス※で円貨から米ドル建または豪ドル建の外貨定期預金

（1ヶ月もの）をお預け入れいただいた個人のお客さまを対象に、初回お預け入れ期間に

限り、特別金利を適用いたします。詳しくは、別紙商品概要をご参照下さい。

対象商品・通貨 お預け入れ期間 特別金利（適用金利）

外貨定期預金（米ドル建） 1ヶ月 年 5％ （税引後 3.984％）

外貨定期預金（豪ドル建） 1ヶ月 年 15％ （税引後 11.952％）

   ※砂丘ダイレクトサービスは当行本支店店頭窓口のほか、メールオーダー、当行 HPよりお申込みいた

だけます。

3.お問い合わせ先

ダイレクトマーケティングセンター または 市場金融部 までお問い合わせください。

■ダイレクトマーケティングセンター

ＴＥＬ  ：フリーダイヤル 0120 － 86 － 6915

受付時間 ：平日のみ 午前 9時～午後 7 時まで

   ■市場金融部

ＴＥＬ  ：0857-37-0264

受付時間 ：平日のみ 午前 9時～午後 5 時まで

【商品概要】

名 称
砂丘ダイレクトサービス限定

「外貨定期預金 特別金利キャンペーン」

対象となるお客さま

砂丘ダイレクトサービスで円貨から対象通貨の外貨定期預金をお預

け入れいただいた個人のお客さま

※窓口でのお預け入れ、外貨からのお預け入れはキャンペーン対象外となります。

対象商品 外貨定期預金 （1 ヶ月もの）

対象通貨 米ドル、豪ドル

お預け入れ金額 1 取引当たり 1,000 通貨以上 100,000 通貨未満

特別金利（適用金利）
米ドル： 5％ （税引後 3.984％）

豪ドル：15％ （税引後 11.952％）

為替手数料

砂丘ダイレクトサービスではお預け入れ時、払戻し時ともに常時

50％割引を行っています。

＜片道＞

対象通貨 砂丘ダイレクトサービス 店頭窓口

米ドル 50銭 1円

豪ドル 1円 25銭 2円 50銭

満期日のお取扱方法
自動継続式のみ

満期日当日の 1 ヶ月ものの店頭金利にて自動継続されます。

ご留意事項

特別金利は当初 1ヶ月のみの適用となります。

満期日前に解約された場合は、特別金利は適用されず、中途解約日

における当該通貨建ての外貨普通預金利率が適用されます。

外貨預金についての

注意事項

●外貨預金は預金保険の対象外です。

●外貨預金には為替変動リスクがあります。為替相場の変動により、

払戻時の円貨額が預入時の円貨額を下回る（円貨ベースで元本割

れとなる）リスクがあります。

●往復の為替手数料が必要なために、相場の変動がない場合でも払

戻時の円貨額が預入時の円貨額を下回る場合があります。

以 上

≪本件に関するお問い合わせ≫

市場金融部（岡村）・経営統括部（安田）

TEL：0857－37－0264･0260